
                                                                                                                           
 
                                                    UCHWAŁA NR XXXV/320/05              
                                              RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
                                                       
                                                     z dnia 26 października 2005 r.  
 
       zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu 
                                               kosztów podróży służbowych                                                    
 
 
            Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1538, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457 ) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
                       
             § 1. W uchwale Nr XXVIII/301/01 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 26 stycznia 
2001 r. w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych zmienionej uchwałami Nr XXXVIII/391/01 z dnia 14 grudnia 2001 r.,  
Nr II/20/02 z dnia 10 grudnia 2002 r., Nr IV/44/03 z dnia 31 stycznia 2003 r. , Nr XVI/152/04  
z dnia 3 marca 2004 r. i Nr XXV/239/04 z dnia 29 grudnia 2004 r. w § 3a wyrazy „w latach 
2002 – 2005” zastępuje się wyrazami „w  latach 2002 – 2006”. 
    
            § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r.                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


